



اخبار

برگزاری مراسم تجلیل از بازنشستگان انستیتو (از سال ۱۳۸۷ تا نیمه اول سال ۱۳۸۹) در تالار مدرس در تاریخ ۸۹/۶/۶. که ابتدا با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز شد سپس آقای دکتر آسمار ضمن خیر مقدم به حضار از برگزاری این برنامه از دکتر مدرسی، مسئولین دیگر و همچنین حضار تشکر نمودند.



حضار از برگزاری این برنامه از دکتر مدرسی، مسئولین دیگر و همچنین حضار تشکر نمودند.



در ادامه آقای دکتر مدرسی طی سخنانی اظهار داشتند: بودن در جمع شما را یک افتخار برای خود می دانم و این امر (بازنشستگی) برای همه ما وجود دارد ما



در طول زندگی کارهایی که انجام می دهیم اعم از مادی و معنوی همه در جهت اعتلای خودمان است. اگر امروز من به بازنشستگان احترام می گذارم و تشکر می نمایم فردا نوبت من است و یک نفر دیگر همین احترام را با من خواهد داشت البته تشکر معنوی دست ما نیست و خداوند جای دیگر خودش حساب می کند.

سپس دکتر امیرخانی به نمایندگی از طرف اساتید و کارکنان تشکر خود و همکاران را از هیأت رئیسه انستیتو و برگزارکنندگان این مراسم اعلام نمود و از اینکه این سنت دیرینه و حسنه که اثرات مثبتی را به بار



هفتاد و پنج سال دفاع مقدس کرامی باد

می آورد کماکان در انستیتو تداوم پیدا کرده

است ابراز خوشحالی نمود. در ادامه آقای دکتر پیازک سخنان خود را اینگونه آغاز نمود: "گفتنیها زیاد است و وقت کم. مایلم در اینجا یادی از دوست از دست رفته که در



عنفوان جوانی در مأموریت اداری جانش را از دست داد بنمایم مرحوم غلامرضا کتابی، ایشان فردی افتاده در رشته جانورشناسی بود. اگر ایشان زنده بود در چنین روزی بازنشسته می شد. من یک پاستوری و عاشق پاستورم و کسی نمی تواند پاستوری بودن مرا از من بگیرد." در ادامه برنامه از چهل نفر از بازنشستگان پاستور، متشکل از تعدادی از اعضای هیأت علمی و کارکنان که از سال ۱۳۸۷ تاکنون به افتخار بازنشستگی نائل شده اند با اهدای لوح تقدیر و سکه بهار آزادی توسط آقایان دکتر: مدرسی، حائری، رحمانی، روح الامینی، امین لو تجلیل به عمل آمد. در پایان مراسم، حضار در پاستور افطار نمودند.



اسامی بازنشستگان: آقای دکتر احمد فیاض، آقای دکتر مهدی آسمار، آقای دکتر عارف امیرخانی، آقای دکتر نورایر پیازک، آقای دکتر بهمن تبرایی، آقای دکتر علی اصغر خاکسار، خانم دکتر مهوش اسکویی، خانم دکتر شهرزاد مدرس گیلانی، خانم دکتر سوسن سیمانی، آقای دکتر سید ابوالفضل هاشمی، خانم زهرا آقایی، خانم نودخت افتخار، آقای حسن نکویی، خانم عفت السادات صفایی ماسوله، خانم صدیقه مستجاب الدعوه، آقای خسرو نوروزی، آقای احمد پروین خسروی، آقای عمیش عمیش زاده، خانم سهیلا آراملی، آقای رضا امانی، آقای ارسلان بهنودی، آقای محمد صادق حکیمی، آقای علی خدابنده یل آبادی، آقای حسنعلی خمسه، خانم ملیحه زمان وزیر، آقای غلامرضا صلح میرزایی، آقای رشید غضنفری، خانم زهرا فرزانه نژاد، آقای عباس لطفی، آقای اکبر مهدیزاده، آقای سیروس هدایت، آقای محمود یعقوبی کنعانی، آقای



ولادت هشتمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت، امام رضا (ع) و حضرت معصومه مبارکباد.

بابازینلی، آقای خیراله عبدی، خانم پری ملکی، خانواده مرحوم محمدحسین عبدی دورباش، خانواده مرحوم حبیب بهرامی، آقای محمدرضا عزتی، آقای مسعود سودمند، آقای رحمت سلیمانی.

برگزاری جلسه ضیافت افطار انجمن اسلامی جامعه پزشکان ایران با حضور دکتر شهاب الدین صدر در تاریخ ۸۹/۶/۱۷ در تالار مدرس. در این مراسم پس از صرف افطار آقای دکتر صدر به سخنرانی پرداخت. سپس آقای دکتر مجتبی آقانهانی نماینده محترم مجلس شورای اسلامی توصیه‌هایی اخلاقی به پزشکان حاضر در جلسه ذکر نمودند.



بازدید آقای دکتر محمود چرده وزیر بهداشت کشور سومالی از مجتمع فرآورده‌های نو ترکیب پاستور در تاریخ ۸۹/۶/۲۴. در این بازدید آقای دکتر مدرسی رئیس انستیتو ضمن خوشامد گویی به ایشان توضیحات لازم را در قسمتهای مختلف مجتمع بیان نمودند.



بازدید کارشناسان گروه کشورهای G5 متشکل از کشورهای افغانستان، عراق، ایران، پاکستان و سازمان جهانی بهداشت از انستیتو پاستور در تاریخ ۸۹/۶/۲۴. لازم به توضیح است که اجلاس کارشناسان عضو گروه ۵ با شعار "کار مشترک برای حل مشکلات مشترک در راستای ارتقاء سلامت منطقه" در تهران برگزار شد. کارشناسان مزبور از بخشهای آربوویروس، بخش تحقیقات ریوی و مالاریا بازدید و با مسئولین بخشهای مزبور صحبت نمودند.



همایش دو روزه سراسری مدیران روابط عمومی وزارت بهداشت، دانشگاههای علوم پزشکی و سازمانهای وابسته با رویکرد روابط عمومی الکترونیک از ۲۴ لغایت ۲۶ شهریور ماه سال جاری به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی زنجان در مرکز همایشهای بین المللی روزه برگزار گردید. از انستیتو پاستور نیز سرکار خانم دکتر زهرا زمانی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل انستیتو در این همایش شرکت نمودند.

بازدید آقای دکتر شیرزادی کارشناس مرکز مبارزه با بیماریهای وزارت بهداشت و دکتر پارسایی مدیرکل مبارزه با بیماریهای معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از فعالیت بخشهای تحقیقاتی و آزمایشگاههای در شرف راه اندازی پایگاه آمل.

چاپ ۲ مقاله ISI در کشور مصر و برزیل در خصوص بیماریهای لپتوسپیروز و هاری توسط همکاران پایگاه آمل.

تبریک

به همکاران گرامی ذیل که در نیمه اول سال جاری

افتخار بازنشستگی (پیش از موعد) رسیده اند تبریک عرض نموده و آرزوی موفقیت و سلامتی برایشان داریم.

- سرکار خانم فرزانه بیگلری
- سرکار خانم بتول حقی
- سرکار خانم مرضیه غلام تمیمی
- سرکار خانم منیژه احمدی بیدهندی
- سرکار خانم زهره ارژنگ
- سرکار خانم طیبه بهرامی

تسلیت

درگذشت آقای دکتر حسن حکیمی معاون اسبق تولید و رئیس بخش بیوشیمی انستیتو را به همکاران گرامی و خانواده ایشان تسلیت عرض نموده و طلب رحمت و مغفرت برای ایشان و صبر جمیل برای خانواده آن مرحوم از ایزد منان مسئلت می نمائیم.